
Dodatek č. 12
ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení 
č. TP/2004/SO

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Název organizace: Město Sokolov

Rokycanova 1929 
356 20 Sokolov

Zástupce organizace:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

Bc. Jan Pícka
starosta města

259 586 
CZ00259 586

2. Zhotovitel
Název organizace: GEOVAP, spol. s r. o.

Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

IČ: 15049248
DIČ: CZ15049248

Bankovní spcjení:
Číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku dne 26. 2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové

(dále jen „zhotovitel")

(oba společně též „smluvní strany")



Dodatek č. 12 ke smlouvě TP/2004/SO

II. Úvodní ustanovení
Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/20Q4/SO uzavřen tento
Dodatek č. 12. který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět plnění
1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k produktům 

Subsystému Obyvatelstva a ÚIR (Registr obyvatel, Volby, Tiskové sestavy, Územně 
identifikační registr), Vídimace a legalizace, Sociálně právní ochrana dětí a náhradní 
rodinné péče, pro které je objednatel vlastníkem licence.

2. Cena technické podpory na jeden měsíc činí paušální částku 1,67 % z celkové ceny dle 
ceníku zhotovitele uvedeného v Příloze č. 1 tohoto dodatku (zvýšené o DPH podle 
zákonných sazeb).

3. Cena uvedená v odst. 2. je pevná po celou dobu trvání tohoto dodatku. Cena může být 
zvýšena pouze o míru inflace (tj. Index růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým 
statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění smlouvy a jejích dodatků 
ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění, bude tato sazba 
promítnuta do všech cen s DPH a zhotovitel je od okamžiku nabytí účinnosti změny 
zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. V rámci platných finančních 
předpisů je ke dni podpisu a účinnosti tohoto dodatku uváděna současně platná sazba 
DPH ve výši 21%.

5. Zhotovitel bude účtovat měsíční cenu technické podpory vždy nejpozději k pátému dni 
následujícího měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého měsíce. Doba 
splatnosti faktur je stanovena na 14 kalendářních dní. Výše měsíčních plateb za 
technickou podporu k provozovaným systémům u objednatele bude činit 3.757,50 Kč bez 
DPH.

6. Smluvní strany se dohodly na ukončeni účinnosti předchozích platných dodatků ke 
smlouvě, a to k termínu plnění podle tohoto dodatku.

!V. Termín plnění
1 Tento dodatek smlouvy upravuje smluvní vztahy počínaje dnem 1.1. 2018, a to na dobu 

neurčitou.
V. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění dodatku a původní smlouvy prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 298/2016 Sb. 
Smluvní stany se dohodly, že dodatek smlouvy a původní smlouvu uveřejní podle 
předchozí věty objednatel bez zbytečného odkladu po jeho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v tomto dodatku a v původní 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č.1 - Specifikace software a ceník TP

4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byi 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

GEOVAP. spcl. s o. Město Sokolov



Dodatek č. 12 ke smlouvě TP/2004/SO

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
dodatku potvrzují svým podpisem.

6. Tento dodatek je proveden ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel dva stejnopisy.

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Sokolova dne 14. 11. 2017 usnesením 
č. 690/23RM/20017

V Pardubicích dne: 3t /ÍC 
Za zhotovitele:

GEOVAř, SP0I.S! c
530c7rnábřežím

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti

V Sokolově dne: 

Za objednatele:

GEOVAP, spol. s r. o. 3 Město Sokolov



Dodatek č. 12 ke smlouvě TP/2004/SQ

Příloha č. 1 - Specifikace software a ceník TP

Komponenta
Cena bez 
DPH (Kč)

DPH 21% 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

Volby 22 500,00 4 725,00 27 225,00
Registr obyvatel (* bude započítána sleva 
7500,-) 82 500,00 17 325,00 99 825,00

Tiskové sestavy 30 000,00 6 300,00 36 300,00

Územně identifikační registr 22 500,00 4 725,00 27 225,00

Celkem (* po slevě 7500,-) 150 000,00 31 500,00 181 500,00
Vidimace a legalizace 20 000,00 4 200,00 24 200,00

Sociálně právni ochr. dětí a náhr rod. péče 55 000,00 11 550,00 66 550,00

Celkem za všechny komponenty
Celkem TP 1,67 % měsíčně

225 000,00
3 757,50

47 250,00
789,10

272 250,00
4 546,60

j GEOVAP, spol. s r. o 4 Město Sokolov


